
ANO 2023

GASTOS 2023 121369,49

602 REPARACIÓNS, MANTEMENTO E CONSERVACIÓN 31369,35
602.1 Mantenemento de edificios 16182,07

602.2 Mantemento de instalacións 9708,99

602.3 Mantemento de fotocopiadoras 3326,7

602.4 Mantemento de equipos informáticos 1200

602.5 Mantemento de mobiliario e material docente 951,59

603 MATERIAL DE OFICINA 2730,83
603.2 Folios 635,25

603.4 Outro material de oficina 2095,58

604 SUBMINISTRACIÓNS 37719,32
604.1 Enerxía eléctrica 19073,83

604.2 Gasóleo 7686,42

604.3 Auga 1010,09

604.4 Botiquín 23,79

604.5 vestiario persoal limpeza 560,66

604.6 Produtos e material de limpeza 3619,92

604.7 Material de uso xeral 806,05

604.8 Revistas e prensa 645,1

604.9 Material funxible docente xeral 219,25

604.10 Material funxible por departamentos 1321,42

604.11 Material funxible por actividades 2110

604.13 Recollida lixo 642,79

605 COMUNICACIÓNS 477,9
605.1 Servicio telefónico e internet 389,19

605.2 Correos 88,71

606 TRANSPORTE 4580,52

607. TRABALLOS REALIZADOS POR OUTRAS EMPRESAS 2453,35

608. PRIMAS DE SEGUROS 332,23

609. TRIBUTOS 424,4

610. AXUDAS DE CUSTO E LOCOMOCIÓN 2757,17
610.1 Dietas xerais 638,62



610.2 Dietas acompañantes saídas e excursións 2118,55

611. GASTOS DIVERSOS 6876,2
611.1 Actividades culturais xerais 1559,05

611.2 Actividades por departamentos 1881,4

611.2 Outros gastos 3435,75

612. MOBILIARIOS E UTENSILIOS INVENTARIABLES 588,85
612.2 Utensilios xerais 405,88

612.3 Equipamiento informático 182,97

613. OUTRO MATERIAL INVENTARIABLE 31059,37
613.1 Fondo libros 26418,25

613.3 Biblioteca: Material e libros xerais 3392,56

613.4 Material inventariable departamentos 910,56

613.5 Software e aplicacións infomáticas 338

INGRESOS 2023 210.915,64 €

Ingresos Consellería 131.375,90 €
Ingreso total gastos funcionamento 56.526,00 €

Ingreso complementario 2023 29.649,65 €

Anticipo gastos funcionamiento 2024 10.877,00 €

CPInnova 2.100,00 €

CPInclúe 700,00 €

Club de Ciencias 975,00 €

Ingresos plan proxecta 250,00 €

Club lectura 900,00 €

PLAMBE fondos 1.220,00 €

PLAMBE mobiliario e equipamento 1.260,00 €

Fomento do uso do galego 500,00 €

Fondo libros 26.418,25 €

Ingresos Centro 12.040,79 €
Excursións e roturas 4.193,30 €

Fotocopias e sobres de matrícula 3.028,10 €

Electricidade cafetería 432,00 €

Devolución factura luz 4.387,39 €

Remanente 2022 67.498,35 €



ORZAMENTO 2024

Proxecto de ingresos

2024

Partida para auditorio 15.924 €

Partidas finalistas 6.892,50 €

Remanente 2023 89.371,80 €

Orzamento para gastos

xerais

130.405,30

€

Anticipo 2023 10.877,00 €

Remanente PLAMBE 1.952,90 €

Remanente Club de

ciencias 489,60 € biblioteca 5%

Proxectos fomento galego 500 € 3368,85

Gastos complemetarios

2023 29.649,65 €

Plan Proxecta 250,00 €

Contratos Programa

Innova 2.100,00 €

CPInclúe 700,00 €

Club de lectura 900 €

Consellería de educación 56.500 €

Xestión do propio centro 3.400 €

Fotocopias e sobres

matrícula 3.000 €

Cafetería electricidade 400 €

Proxecto de gastos 2024

602 REPARACIÓNS, MANTEMENTO E CONSERVACIÓN 31.500
602.1 Mantemento de edificios 18000

602.2 Mantemento de instalacións 8000

602.3 Mantemento de fotocopiadoras 3400

602.4 Mantemento de equipos informáticos 1500

602.5 Mantemento de mobiliario e material docente 600

603 MATERIAL DE OFICINA 3000
603.2 Folios 1500



603.4 Outro material de oficina 1500

604 SUBMINISTRACIÓNS 33640
604.1 Enerxía eléctrica 10000

604.2 Gasóleo 9000

604.3 Auga 1300

604.4 Botiquín 40

604.5 vestiario persoal limpeza 600

604.6 Produtos e material de limpeza 5000

604.7 Material de uso xeral 1000

604.8 Revistas e prensa 650

604.9 Material funxible docente xeral 400

604.10 Material funxible por departamentos 2000

604.11 Material funxible por actividades 3000

604.13 Recollida lixo 650

605 COMUNICACIÓNS 350
605.1 Servicio telefónico e internet 50

Dominios 250

605.2 Correos 50

606 TRANSPORTE 5000

607. TRABALLOS REALIZADOS POR OUTRAS EMPRESAS 2500

608. PRIMAS DE SEGUROS 350

609. TRIBUTOS 300

610. AXUDAS DE CUSTO E LOCOMOCIÓN 3200
610.1 Dietas xerais 700

610.2 Dietas acompañantes saídas e excursións 2500

611. GASTOS DIVERSOS 8000
611.1 Actividades culturais xerais 2000

611.2 Actividades por departamentos 2500

611.2 Outros gastos 3500

612. MOBILIARIOS E UTENSILIOS INVENTARIABLES 2000
612.2 Utensilios xerais 1000

612.3 Equipamiento informático 1000

613. OUTRO MATERIAL INVENTARIABLE 5350



613.3 Biblioteca: Material e libros xerais 4000

613.4 Material inventariable departamentos 1000

613.5 Software e aplicacións infomáticas 350

95.190


